5.2025 年 12 月 26 日，昌喻投资全体合伙人天喻信息和水天集团共同作出

决议，同意昌喻投资及清算组以不低于 42,363,013.70 元的对价，将昌喻投资对

红茶世家享有的一切权利进行处置并回收资金弥补损失，维护合伙企业及全体合

伙人的合法权益。

为保障各方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》、《合伙企业法》等

有关法律的规定，经甲乙丙三方共同协商，达成本协议，以资信守。

第一条 标的债权转让

1.1 昌喻投资同意按照本协议约定的条件向天喻信息方转让标的债权；天喻

信息同意将按照本协议约定的条件受让标的债权，受让标的债权的价格为

42,363,013.70 元（大写：肆仟贰佰叁拾陆万叁仟零壹拾叁元柒角，含本金和利

息）。

1.2 标的债权作为昌喻投资的企业财产和清算资产之一，昌喻投资应当依法

履行相关内部程序。

1.3 天喻信息方在昌喻投资或清算组发出支付通知后 15 日内，向昌喻投资

支付 1.1 条约定的受让价款。

第二条 标的债权再转让

2.1 天喻信息将本协议第一条受让的债权转让给中茵集团，中茵集团同意将

按照本协议约定的条件受让债权，受让标的债权的价格为 42,363,013.70 元（大

写：肆仟贰佰叁拾陆万叁仟零壹拾叁元柒角，含本金和利息）。

2.2 中茵集团在本协议生效后 3 个工作日内将转让对价支付至天喻信息指

定银行账户。

第三条 权利及义务

3.1 昌喻投资应当向天喻信息以及中茵集团提供与该债权相关的所有文件

资料（如有），包括但不限于债权凭证、合同、往来函件、债务人信息、在诉案

件进展等，确保天喻信息和中茵集团能够充分了解该债权的情况。

3.2 在完成本次债权转让后，与转让债权相关的其他权利也一并转让，中茵

集团有权向债务人红茶世家主张受让的全部债权；且中茵集团有权行使债权人的

一切权利，包括但不限于以自己名义参与债务人相关的诉讼、向债务人提起诉讼、